1

2019 年３月 15 日
   各   位

（訂正）「組織機構の変更と人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

本日 15 時 00 分に開示いたしました「組織機構の変更と人事異動に関するお知らせ」の一部に誤りが

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）
 ３．組織変更の内容
  （４）営業戦略部内の「グローバル営業開発課」を「営業推進一課」、「通販営業二課」に分割する。

（訂正後）
 ３．組織変更の内容
 （４）営業戦略部内の「グローバル営業開発課」を「営業推進一課」、「営業推進二課」に分割する。

以 上

会 社 名 日 本 ロ ジ テ ム 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 中 西 弘 毅

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ： ９０６０）

問合せ先 常務取締役総合企画本部長 小 倉 章 男

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３４３３－６７１１